



SRL Pohjois-Suomi Aluejaoston kokous

12.1.2022

Aluehallitus käsitteli kokouksessa seuraavia asioita

Aluehallituksen järjestäytyminen vuodelle 2022

Satu Myllykangas	pj, este- ja kenttäkutsut, APU
Merja Koistinen	tapahtumat ja koulutukset, seuratoiminta, Setap
Ossi Moilanen	kalusto, Equipe, kenttäratsastuksen lajivastaava
Petra Huumarkangas	esteratsastuksen lajivastaava, seuratoiminta
Mari Päivärinta	talous, koulukutsut, kouluratsastuksen lajivastaava, Equipe,
pararatsastus	
Ulla Alanko	vpj, STORY, tapahtumat ja koulutukset, Some, Equipe
Anne-Mari Engman	liittovalmennus, pienet lajit, pararatsastus
Soile Lappalainen	Yritystoiminta, markkinointi, tiedotus
Maria Kumpulainen	kokoussihteeri, seuratoiminta, nuorisotoiminta

Talous

Matkalaskut tehtävä 1kk sisällä Netvisorin kautta.

Nettisivut, Some ja tiedotus

Päätettiin jatkaa nettisivujen ylläpitoa. Todettiin että yritetään saada sivut profiloitumaan pohjoisen omiksi sivuiksi, jossa sisältöä saataisiin myös alueen seuroista.

Seura- ja tallipalvelut

Alueen seuravastaavat alkavat toteuttaa seurakirjettä.

Seurakierrokset päätettiin aloittaa joka tapauksessa, vaikka Teamsin kautta jos läsnätapaamiset eivät ole mahdollisia.

Koulutukset ja tapahtumat

Järjestetään kilpailulupakoulutus Teamsin kautta. Päätettiin, että koulutus on maksuton Kilpailujen järjestäjille järjestetään myös koulutusta kevään aikana.

Todettiin, että alueen ei kannata järjestää omaa lisenssikoulutusta. Ohjataan alueen toimihenkilöt muiden alueiden järjestämiin koulutuksiin. Kaikki koulutukset toteutetaan Teamsin kautta.

Tukihakemukset

Tällä hetkellä ei ole sisällä tukihakemuksia



Liittovalmennus

Keskusteltiin valmennuspaikasta saadusta palautteesta.

Kilpailutoiminta

Kilpailukalenterit on julkaistu. Lajivastaavat katsovat kalenterista, löytyisikö mestaruuskisoille sopivia järjestäjiä ja ajankohtia.

Mestaruussäännöt

Estesääntöjen muutoksen vuoksi säännöt pitää päivittää. Asia on mAPU:ssa käsittelyssä tammikuun lopussa.

Kalusto

Pyritään saamaan estekaluston tarkemmat tiedot nettiin vuokrattavan kaluston luetteloon. Hinta on sama 100€ / kilpailu

Aluepäivät Imatralla 25.-27.3.2022

Todettiin, että aluepäivät pidetään tänä vuonna Imatralla.

Muut asiat

Kultaisen Kavion Gaala: päätettiin siirtää Gaala toteutettavaksi helmikuussa 2023.